

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион двести двадцать пять тысяч сто двадцать семь рублей 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						109,1		1 225 127,59
ЖЭС-3						1		1 852,00
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 40) БП-00022472 Ниппель лат 20 БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн) БП-00025811 Угольник В-В 3/4" (осн) БП-00019499 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН	ТЕРэ4.01-14-05-001	шт	1	1 852,00	1 852,00	
				шт	2	93,60	187,20	
				шт	1	164,84	164,84	
				шт	1	133,65	133,65	
				шт	1	320,00	320,00	
					Прямые затраты по разделу:			1 118,25
					в т. ч. зарплата:			312,56
					Накладные расходы по разделу:			275,05
					Сметная прибыль по разделу:			150,03
					НДС 20% по разделу:			308,67
					Итого по разделу, включая НДС:			1 852,00
PCY						108,1		1 223 275,59
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00025437 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00025415 Грунт Плитонит Бетоноконтакт 15 кг БП-00025414 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-01-005	10 м2	14	24 879,81	348 317,32	
				кг	900	21,44	19 296,00	
				кг	96	201,97	19 389,12	
				л	20	108,03	2 160,60	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) БП-00024974 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг) БП-00025414 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-09-02-007	10 м2	3,2	23 452,42	75 047,75	
				кг	150	21,43	3 214,50	
				л	20	108,03	2 160,60	
4	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) БП-00025437 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-05-001	10 м2	0,5	33 958,96	16 979,48	
				кг	60	21,44	1 286,40	
5	4	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2) БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-06-002	10 м2	2,4	3 299,64	7 919,14	
				кг	9,6	278,69	2 675,42	

6	5	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-07-002	10 м2	4,8	6 864,90	32 951,51
		БП-00025255 Скотч малярный 48мм х50м белый		рул	12	159,83	1 917,96
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	24	278,69	6 688,56
7	6	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	1,6	4 946,17	7 913,87
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	4,8	278,69	1 337,71
8	7	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-09-002	10 м2	43,2	4 516,78	195 124,69
		БП-00025422 Краска водно-дисперсионная моющая Aura Interior Mattlatex 9л/13 кг база А		кг	302	230,21	69 523,42
9	8	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-09-005	10 м2	28	5 110,98	143 107,34
		БП-00025422 Краска водно-дисперсионная моющая Aura Interior Mattlatex 9л/13 кг база А		кг	196	230,21	45 121,16
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	5	278,69	1 393,45
10	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-17-002	10 м2	0,8	6 786,93	5 429,54
		БП-00025420 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 белая 20кг		кг	1,6	278,69	445,90
11	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-17-008	10 м2	6,4	9 883,30	63 253,15
		БП-00024969 Эмаль ПФ-115 Мастер серая (фас 25 кг)		кг	19,2	180,00	3 456,00
12	11	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 2)	ТЕРр61-1-9	100 м2	3,2	102 259,94	327 231,80
		БП-00025417 Бумага наждачная желтая АВРАFORCE в рулоне 115ммх50м Р60		поверхности м	100	49,00	4 900,00
		БП-00025424 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 150п.м. Лайт		м.п.	100	88,54	8 854,00
		БП-00025411 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг		кг	480	49,60	23 808,00

Прямые затраты по разделу:	592 098,22
в т. ч. зарплата:	370 676,31
Накладные расходы по разделу:	273 767,94
Сметная прибыль по разделу:	153 530,17
НДС 20% по разделу:	203 879,26
Итого по разделу, включая НДС:	1 223 275,59

Прямые затраты по всем разделам:	593 216,47
в т. ч. зарплата:	370 988,87
Накладные расходы по всем разделам:	274 042,99
Сметная прибыль по всем разделам:	153 680,20
НДС 20% по всем разделам:	204 187,93
Итого по разделам, включая НДС:	1 225 127,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.